REQUERIMENTO Nº         , DE 2016

(Do Sr. ROGÉRIO PENINHA MENDONÇA)

Solicita a retirada do Projeto de Lei nº
2786, de 2015.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 2786, de 2015, de minha

autoria, que “institui benefícios fiscais para operações de importação e de

venda no mercado interno de cerveja sem álcool”.

Sala das Sessões, em        de                            de 2016.

Deputado ROGÉRIO PENINHA MENDONÇA